АДМИНИСТРАЦИЯ

 Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.01.2011    №  1

________________________________

О признании граждан нуждающихся

 в жилых помещениях, о принятии на

 учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по

 договора социального найма

           На основании представленных документов в общественно-жилищную  комиссию администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Жилищным кодексом РФ, областным законом от  26.10.2005 года  №  89-оз   «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (с последующими изменениями), постановлением правительства Ленинградской области от 25.01.2006 года № 4 « Об утверждении  перечня и форм документов по осуществлению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Ленинградской области», постановлением Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 14.12.2009 года № 115 № « Об утверждении Перечня и форм документов для признания граждан малоимущими, с целью постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать граждан нуждающимися в жилых помещениях:

1.2. На основании п.3 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ,  т.е., как проживающих в помещении, не отвечающем  установленным для жилых помещений требованиям

1.2.1. ТИТОВУ Диану Петровну-1991 года рождения, зарегистрированную по договору социального найма в  аварийном  жилом доме, общей площадью 26,8 кв.м., находящейся  по адресу: п. Янега, ул. Комсомольская, дом 6, кв.2, Лодейнопольского района, Ленинградской области, состав семьи — 4человека, по заявлениию- 1, с присвоением номера учетного дела -40

2. Принять на учет  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях:

2.1.   На основании п.3 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ, т.е., как проживающих в помещении, не отвечающем  установленным для жилых помещений требованиям.

2.1.1. ТИТОВУ Диану Петровну, зарегистрированную  в  аварийном  жилом доме по договору социального найма , общей площадью 26,8 кв.м., находящейся  по адресу:  п. Янега, ул Комсомольская, дом 6, Лодейнопольского района, Ленинградской области, с определением внеочередного обеспечения  жилой площади на основании п.2 ч.1 ст. 57 Жилищного кодекса РФ , с присвоением учетного номера общей очереди – 40.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

      Глава  Администрации                                             В.Е.Усатова.